
Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 

V  souladu s Protokolem z jednání Komise pro posouzení a hodnocení nabídek a se „Směrnicí 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Varnsdorf“, schválenou ZM na svém 
XVI. zasedání ze dne 26. 4. 2012 usnesením č. 43/2012 Rada města rozhodla na své 39. 
schůzi dne 12. 7. 2012 usnesením č.295/2012/1 o nejvhodnější nabídce na akci: 

 
„Vým ěna oken v  č. p. 1838 ve Varnsdorfu“ 

 
Základním hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH. Zadavatel stanovil pořadí od 
prvého k poslednímu s ohledem na nabídnuté výše nabídkových cen. 
 
Jako nejvhodnější nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH byla vybrána nabídka uchazeče: 
 
ROFIS, s. r. o.       Nabídková cena: 1.432.311,- Kč 
Kysucká 174/2 
024014 Kysucké Nové Mesto 
IČ: 36440523 
    
Nabídka, která se umístila druhá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLE ČNOST s. r. o. Nabídková cena: 1.730.440,- Kč 
Krásnostudenecká  33 
405 02 DĚČÍN VI 
IČ 25014455 
  
Nabídka, která se umístila třetí v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
JOKA M. KRUMLOV s. r. o.     Nabídková cena: 1.837.952,- Kč  
Tiskárenská 433 
672 01 MORAVSKÝ KRUMLOV 
IČ 47910721 
 
Nabídka, která se umístila čtvrtá  v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
FINALSTAV, spol. s r. o.     Nabídková cena: 2.037.126,- Kč 
Kubelíkova 16 
460 01 Liberec 7 
IČ 40231925 
 
Nabídka, která se umístila pátá v pořadí, je nabídka uchazeče: 
 
TERMI s. r. o.       Nabídková cena: 2.352.023,46 Kč 
Pohraniční stráže 2047 
407 47 Varnsdorf 
IČ 25032640 
 
 
 
Martin Louka       Ve Varnsdorfu dne 13. 7. 2012 
starosta města  


